
UNION TOWNSHIP  

APPLICATION FOR PROPERTY TAX EXEMPTION 
 
Parcel # 28-12-___________________________  Date ____________________ 

 

Property Address _____________________________________________________________ 

 

Name of Organization _____________________________________________________ 

 

Address ________________________________________________________________ 
               Street     City   State   Zip 

 

Officers: ________________________________ Title: __________________ 

 

  ________________________________ Title: __________________ 

 

  ________________________________ Title: __________________ 

 

   

What is the purpose of your organization? ______________________________________ 

________________________________________________________________________  

 
Under what Section(s) of the Michigan General Property Tax Law are you seeking this 

exemption? ____________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 
Are you currently receiving a property tax exemption in another Michigan Community? 

 _____ Yes  _____ No  If yes, where? ____________________________________ 

 

For what purpose? ________________________________________________________ 

 
Please enclose the following documents with this application: 

 1. Articles of Incorporation  5. Balance sheet 

 2. Proof of Ownership    6. Copy of Federal Income Tax Return, include 

 3. By laws         990 form 

 4. Copy of literature describing  7.  IRS statement indicating status 

      Function of organization 

 

 

_______________________________________  ___________________ ____________ 
Signature                                                                Title                                 Date  

 

 

 For Office Use Only 

 

Exemption Approved:     _____ Yes  _____ No    

 

________________________________________ __________________  ____________     
Signature                                      Title   Date 

Official notification of taxable status will be the annual Notice of Assessment, Taxable Value and 

Property Classification. Taxpayer may appeal at the Union Township March Board of Review.  


